令和５年９月１日

利用者各位

金沢建設業協同組合
　理事長　岡　昌弘

イメージアップ工事看板の価格改定について（お知らせ）

令和３年９月より、建設工事において金沢の魅力や建設業の素晴らしさを伝える
ため、金沢市発注の工事現場にホームページ「未来への扉」に繋がるＱＲコードを
記載したイメージアップ工事看板を設置いただいております。
しかしながら、昨今の鋼材等の原材料価格やエネルギーコストの大幅な上昇など
により、現状価格での販売が非常に困難な状況となりました。
　つきましては、このような厳しい環境のもと、下記のとおり販売価格を改定いた
しますので、ご案内申し上げます。

記

イメージアップ工事看板価格 改定表
	看　板　仕　様
	単位
	改　  定
販売価格
(税込み)

	１．土木用（Ｗ1100×Ｈ1400）

	1-1　防護枠なし
	枚
	22,330円

	1-2　防護枠あり
	枚
	24,530円

	２．企業局用（Ｗ550×Ｈ1400）

	2-1　防護枠なし
	枚
	15,510円

	2-2　防護枠あり
	枚
	18,260円

	３．建築用（Ｗ900×Ｈ750）

	3-1　アルミ複合版
	枚
	14,300円